
Zarządzenie Nr 117/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 
1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 
2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 
2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) Burmistrz 
Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 40.348,06 zł w 
nawiązaniu do pisma FN.1-30112-331/2009 z dnia 21 grudnia 2009r. zwrot podatku 
akcyzowego .

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z 
załącznikiem do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

B U lM iasta-



Załącznik Nr

do Zarządzenia Nr 117/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 21 grudnia 2009r.

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 40.348,06

Dochody bieżące 40.348,06

010 Rolnictwo i łowiectwo 40.348,06

01095 Pozostała działalność 40.348,06

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami

40.348,06

Wydatki ogółem 40.348,06

Wydatki bieżące 40.348,06

010 Rolnictwo i łowiectwo 40.348,06

01095 Pozostała działalność 40.348,06

4300 Zakup usług pozostałych 791,14

4430 Różne opłaty i składki 39.556,92

B U S M j ^ S t t y z  Miasta- T w/ i'inSirc/ków


